
Už jsem velký kluk a velká holka, tak mě čeká noční školka.  Tímto složím zkoušku školáctví a 

odvahy, a to je jen  pro silné povahy. A protože tu já mám, zvládnu přespat sám! 

Školička  otvírá večerní vrátka v 18:00, a co nás čeká? 

 

- Opékání s rodiči (přijdete společně s dítkem a na opékání pro něj i pro sebe si 

vezmete špekáček, pečivo a co k němu máte rádi) 

- Rozloučení s rodiči (po ukončení opékání) 

- Šmoulí diskotačení 

- Koumákovo noční promítání (promítání filmu) 

- Stezka odvahy a noční překvápko 

-  

- CELOU TUHLE ŠMOULÍ PARÁDU ABSOLVUJEŠ VE ŠMOULÍM  

- KOSTÝMU, KTERÝ SI DO TÉ DOBY S MAMINKOU PŘIPRAVÍTE. 

 

                            

 

          

                         Maminko a tatínku, dej mi prosím baterku,  

                                   polštářek i deku… 

                                            …. mazlíka na spaní,  

                                 připrav mi něco dobrého k snídani. 😊  

                       Pak už jen pusinku na dobrou noc, neboj, 

                                       Já si to s kamarády užiju moc! 

 

 

 

 

 

Druhý den si pro své ratolesti můžete přijít již po 8:00 (odbavení prosíme do 

9:00      ) 



 

 

 

 


